



# MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa  
3 października 2012 r.

## Stoisko Mennicy Polskiej w katowickim Spodku

**W najbliższą niedzielę (7 października) Mennica Polska będzie uczestniczyła w XIV „Śląskiej Giełdzie Kolekcjonerów” w katowickim Spodku. Odwiedzający stoisko Spółki będą mieli możliwość zapoznania się z zapowiedziami emisyjnymi, numizmatów i monet zagranicznych, które w najbliższych tygodniach wybiję i wyemituje Mennica.**

„Śląska Giełda Kolekcjonerów to największa tego rodzaju impreza w południowej Polsce. To także doskonała okazja do rozmów i spotkań handlowych z przedstawicielami Mennicy Polskiej. Na stoisku Spółki będzie można nabyć najnowsze monety i numizmaty, w tym m.in. złotą replikę monety 100 zł Mieszko i Dąbrówka, która od dnia emisji, czyli niespełna od dwóch tygodni, cieszy się ogromnym zainteresowaniem kolekcjonerów. Giełda Kolekcjonerów w Katowicach będzie również pierwszym miejscem, gdzie publicznie zostanie zaprezentowany projekt graficzny srebrnej i złotej monety "Bursztynowa Komnata", rozpoczynającej serię "Tajemnice historii". Emisja monety z dodatkiem w postaci naturalnego bursztynu zaplanowana jest na koniec października 2012 r.

Zapraszamy serdecznie w niedzielę 7 października br. od godziny 8:00.

\*\*\*

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

### Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687